
Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________    del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la

fornitura biennale, con opzione di estensione del 100% della fornitura, di lenzuolini medici in rotolo, da

destinare alla Sala Prelievi del P.O. San Michele dell’ARNAS “ G. Brotzu” e all’AVIS Provinciale. Operatore

Economico  Ile  Medical  Srl.  Spesa  complessiva  biennale  €  8.068,00  oltre  Iva  di  legge.  Codice  Cig.

Z9239691CC.

PDTD/2023/52/PA

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 
SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista           la  delibera  n.  1500  del  12/12/2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione

fatture”; 

Premesso che con nota prot. NP/2022/9648, agli atti del servizio, l ’Economo del P.O. S. Michele ha

richiesto  la  fornitura  biennale,  con opzione di  estensione del  100% della  fornitura,  di

lenzuolini  medici  in  rotolo,  da  destinare  alla  Sala  Prelievi  del  P.O.  San  Michele

dell’ARNAS “ G. Brotzu” e all’AVIS Provinciale;

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat;

Dato atto che in  data  05.01.2023 si  è  proceduto alla  pubblicazione della  RDO n.  406760,  con

scadenza  alle  ore  12.00  del  giorno  16.01.2023,  mediante  l'utilizzo  della  piattaforma

SardegnaCat alla quale sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori

Economici Aiesi Hospital Service Sas, FC Genetics Service Srl, Ile Medical Srl, Medicali

Barbieri  Srl,  Rappresentanze Dr.  Alessandro Dessì,  Sanifarm Srl,  Tecnomedical  Srl  e

Terapon Srl e che nei termini stabiliti sono pervenute le offerte degli Operatori Economici

Ile Medical Srl, Medicali Barbieri Srl e Sanifarm Srl;

%

luisanna.perra
Font monospazio
60

luisanna.perra
Font monospazio
19.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
19.01.2023



Segue determinazione n. _________ del _____________

Vista la relazione con la quale l’Economo del P.O. S. Michele dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu”, ha

dichiarato  le  offerte presentate  dagli  Operatori  Economici  succitati  conformi  a  quanto

richiesto (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto, in favore della Ditta

Ile Medical Srl (All.“B” fg. 1);

Vista l’offerta economica per la fornitura biennale, con opzione di estensione del 100% della

fornitura, di lenzuolini medici in rotolo, pari all’importo complessivo biennale di € 8.068,90

oltre Iva di legge (All.“C” fg. 1);

Ritenuto pertanto  di  dover  aggiudicare,  in  favore  dell’Operatore  Economico  Ile  Medical  Srl,  la

fornitura biennale, con opzione di estensione del 100% della fornitura, di lenzuolini medici

in rotolo, da destinare alla Sala Prelievi del P.O. San Michele dell’ARNAS “ G. Brotzu” e

all’AVIS Provinciale, per una spesa complessiva biennale di € 8.068,90 oltre Iva di legge;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con l’Operatore Economico aggiudicatario della

fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

1. di  aggiudicare,  in  favore  dell’Operatore  Economico  Ile  Medical  Srl,  la  fornitura  biennale,  con

opzione di estensione del 100% della fornitura, di lenzuolini medici in rotolo, da destinare alla Sala

Prelievi  del  P.O.  San  Michele  dell’ARNAS “G.  Brotzu”  e  all’AVIS  Provinciale,  per  una  spesa

complessiva biennale di € 8.068,90 oltre Iva di legge;

2. di dare atto che la spesa complessiva biennale pari a € 8.068,90 oltre Iva di legge verrà imputata

al conto A501020801 del Piano dei conti, Centro di costo 180321;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini

di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DELEGATO RESPONSABILE DELLA S.C. A.B.S.

Dott. Davide Massacci

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Progr. Az. Dott.ssa Jessica Troncia

Collaboratore Ammnistrativo Prof.le Dott.ssa P. Agus

luisanna.perra
Font monospazio
60

luisanna.perra
Font monospazio
19.01.2023



RIF: P.A.

070/539796

Oggetto:  Procedura negoziata,  ex art.  36,  comma 2,  lett.  a),  del  D.  Lgs. n.  50/16,  per la fornitura

biennale,  con  opzione  di  estensione  del  100%  della  fornitura,  di  lenzuolini  medici  in  rotolo,  da

destinare alla Sala Prelievi del P.O. San Michele dell’ARNAS “ G. Brotzu” e all’AVIS Provinciale.

Codice CIG  Z9239691CC.

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA’

1 - Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta Ile Medical Srl

 si attesta quanto segue:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

1 - Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta Medicali Barbieri Srl

 si attesta quanto segue:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

1 - Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta Sanifarm Spa

 si attesta quanto segue:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

              Il Responsabile dell’Economato
                 Dott.ssa Marianna Loi

 

Cagliari, _____________
________________________________________________________________________________________
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari
P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539796
mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it

                

CONFORME

CONFORME

CONFORME

http://www.aobrotzu.it/
paola.agus
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 1



�
�����������

	
�
�


�� � 
����� ��������� ��������� ���������

�
��������

���������	��

�� � �
������ ��������� ��������� ���������

�
	��������	�� �� � ��
������� ��������� ��������� ���������

����� �!!��� ����"���

#$%&''()*+,$-./&-0()1$23(20.

4 �5� ��6��7 ��8�98�!!�:

#$%&''(),$);<<$=,$>.?$(-&).00=.'&

4 �5� ��6��7 ��8�98�!!�:

@(//&-0$)A&-&+.'$),$);<<$=,$>.?$(-&

����BB�C��

;''&<.0$

���  �7���

D.'=0.

�E�

@#;FFGHG@; A1IJJ*

KG

*HHL1M;

H*1NGM*1L J1LOO*

M*M;#L

J1LOO*

@*NHL1P;M*

QI;#GHG@; ML@NG@; L@*N*PG@;

����� �!!�!��C��8��� ����RSTU�T

�� ���!��C����C� ��S�98���77��U���UV

��CW�C���XYZ[\]̂_Ỳ Ỳaa[

paola.agus
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 1



Ile Medical Srl  

Via Grazia Deledda, 34 – 09090 Palmas Arborea (OR)

Codice fiscale e Partita Iva: 01127470951 

Telefono e Fax: 0783 255229 

web: www.ilemedical.it 

Lotto CIG Codice Descrizione Conf. Importo Unitario Importo Biennale

1 Z9239691CC 6464S rotoli 2.376 € 3,3960  €              8.068,90 

Totale Complessivo  (in cifre) € 8.068,90

Totale Complessivo  (in lettere) Euro ottomilasessantootto/90

Sconto su listino % 20%  venti%percento

CONDIZIONI DI FORNITURA:

Palmas Arborea (OR), lì 10.01.2023

Il Legale Rappresentante

Sandro Gavino Carta

email: info@ilemedical.it – PEC: info@pec.ilemedical.it

Q.ta 
Biennali

Rotoli lenzuolini medici “SAVE-MEDICAL ROLL”,  a strappo goffrato - 
2 veli
100% cellulosa
dimensioni: CM 48 x 50 MT

Dichiara, inoltre, ai sensi dell'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., che:
i propri costi della manodopera e i costi aziendali relativi alla sicurezza ammontano a €. __,__ (__/__)

VALIDITA’ OFFERTA: 180 (centottanta) GIORNI 
N.B. Nel caso in cui durante il periodo di validità dell’offerta (180 giorni) nel mercato diapprovvigionamento delle materie prime si verifichino aumenti vertiginosi ed imprevedibili dei prezzi, 
documentabili e tali da nonconsentire di mantenere le quotazioni ferme, applicheremo la revisione degli stessi ai sensi dell’art. 106 del Codice degli Appalti edell’art. 1467 c.c.

IVA APPLICABILE: 22%

TEMPI DI CONSEGNA: 15 giorni lavorativi dalla ricezione dell'ordine

TRASPORTO, IMBALLO, SCARICO: INCLUSI

Sottoscrizione con firma digitale, in conformità a 
quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii, del 

Legale rappresentante del concorrente o soggetto 
munito di idonei poteri

mailto:info@pec.ilemedical.it

	D E T E R M I N A
	CON PREZZI

		2023-01-17T11:26:49+0100
	AGUS PAOLA


		2023-01-17T13:06:42+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-01-18T14:49:43+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-01-19T09:36:56+0100
	PERRA LUISANNA




